RESULTADO PRELIMINAR EDITAL SEPLAG N°07/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
VISANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/NR-AC, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR dos candidatos CLASSIFICADOS na etapa de média global do

Processo Seletivo destinado a contratação de estagiários do GOVERNO DO

ESTADO DO ACRE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DE

PLANEJAMENTO E GESTÃO, conforme requisitos do Edital SEPLAG Nº 07/2021.

Os candidatos que não estão na lista de classificados, não atenderam ao

item 3.2 do edital que dispõe sobre a eliminação automática da seleção o

estudante que obtiver média global inferior a 5,0 (cinco).

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

ADMINISTRAÇÃO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  VERÔNICA MELO DA COSTA Classificado(a)

2.  SUÊNNYA SILVA SANTOS Classificado(a)

3.  NANA VANESSA OLIVEIRA CORREA Classificado(a)

4.  MARCOS FODRA Classificado(a)

5.  JERFFSON LUIZ PEREIRA DE OLIVEIRA JÚNIOR Classificado(a)

6.  JOÃO VITOR DE SOUZA MELO Classificado(a)

7.  MOISES PEREIRA DA CONCEIÇÃO Classificado(a)

8.  MARIA EDUARDA MELO MARTINS Classificado(a)

9.  MARCOS PAULO ALVES SALES Classificado(a)

10.  FRANCISCA MARA DA SILVA ARAÚJO Classificado(a)

11.  ANA TENILE NASCIMENTO MACIEL Classificado(a)

12.  MAIANE DO NASCIMENTO FERREIRA Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  VERÔNICA MELO DA COSTA Classificado(a)

2.  KALLINE SALES SOUZA DOS SANTOS Classificado(a)

3.  SUÊNNYA SILVA SANTOS Classificado(a)

4.  MARCOS FODRA Classificado(a)

5.  JERFFSON LUIZ PEREIRA DE OLIVEIRA JÚNIOR Classificado(a)

6.  JOÃO VITOR DE SOUZA MELO Classificado(a)

7.  GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA Classificado(a)

8.  ANA TENILE NASCIMENTO MACIEL Classificado(a)

9.  MAIANE DO NASCIMENTO FERREIRA Classificado(a)

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  RAFAEL HENRIQUE RAMALHO BARROS Classificado(a)

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  CLAUBE CABRAL GOMES DE SOUZA JÚNIOR Classificado(a)

2.  GIOVANNA FERNANDES DA SILVA Classificado(a)

ARQUITETURA E URBANISMO – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. ISADORA JÚLIA ABREU DA SILVA Classificado(a)

2. VITÓRIA FERNANDES FREITAS DA SILVA Classificado(a)

3. THAINÁ DE SOUZA ACHAD Classificado(a)

ARQUITETURA E URBANISMO – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. ISADORA JÚLIA ABREU DA SILVA Classificado(a)

2. THAINÁ DE SOUZA ACHAD Classificado(a)

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – MATUTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  ELAINE GOMES DA SILVA Classificado(a)

2.  ANTÔNIO OBERLÂNDIO DE OLIVEIRA SILVA Classificado(a)

3.  MARYNA NARELLY DA SILVA NASSERALA Classificado(a)

4.  MARCUS BRUNO SILVA DE OLIVEIRA Classificado(a)

5.  ANA BEATRIZ ORTIZ DO MONTE Classificado(a)

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  ANTÔNIO OBERLÂNDIO DE OLIVEIRA SILVA Classificado(a)

2.  MARYNA NARELLY DA SILVA NASSERALA Classificado(a)

3.  MARCUS BRUNO SILVA DE OLIVEIRA Classificado(a)

CIÊNCIAS ECONÔMICAS – MATUTINO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  FRANCISCO WENDERSON PEREIRA DE SOUZA Classificado(a)

2.  ADIENE SORAYA DA CRUZ LIMA Classificado(a)

3.  EDNALDO NOGUEIRA DE LIMA Classificado(a)

4.  EVELYN LIMA DA SILVA Classificado(a)

5.  ESTER DOS SANTOS DE FREITAS  Classificado(a)

CIÊNCIAS ECONÔMICAS – VESPERTINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  FRANCISCO WENDERSON PEREIRA DE SOUZA Classificado(a)

2.  EVELYN LIMA DA SILVA Classificado(a)

DIREITO – MATUTINO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  BRUNA NATÁLIA MEDEIROS DE LIMA Classificado(a)

2.  THIAGO SIQUEIRA DA CUNHA Classificado(a)

3.  LETÍCIA HELEN CASTRO ROCHA Classificado(a)

4.  MARIA CLARA SILVA DE OLIVEIRA Classificado(a)

5.  JOÃO VICTOR BRANDÃO REIS Classificado(a)

6.  KIMERLE NUNES MORAES Classificado(a)

7.  FELIPE BENÍCIO MENESES DE SOUZA Classificado(a)

8.  RAYSSA CASTELO BRANCO DA SILVA Classificado(a)

9.  KETHELLY YASMIN SILVA TEIXEIRA Classificado(a)

10.  LAUANNY DOURADO BRAGA Classificado(a)

11.  RUAN NASCIMENTO DE OLIVEIRA Classificado(a)

12.  THAÍS BRAGA MAGALHÃES  Classificado(a)

13.  ROBERTA CAVALCANTE DA SILVA Classificado(a)

14.  KAMILAH SAMPAIO DA SILVA Classificado(a)

15.  ALICE KAROLINE AZEVEDO MUNIZ Classificado(a)

16.  CLEVER JÚNIOR SOUSA GUIMARÃES Classificado(a)

17.  ESTER NOGUEIRA DE SOUZA Classificado(a)

18.  ROSÂNGELA DE LIMA PEREIRA Classificado(a)

19.  MÁRIO NEY NOGUEIRA BRAGA JÚNIOR Classificado(a)

20.  ADRIELE OLIVEIRA DA COSTA Classificado(a)

21.  FRANCIELLY TORRES QUILES Classificado(a)

22.  ANA BEATRIZ SILVA LIMA VERDE Classificado(a)

23.  NÍCOLAS COSTA SARKIS Classificado(a)

24.  MARIA VITÓRIA GADELHA COSTA Classificado(a)

25.  LARISSA SOLVA DE SOUZA Classificado(a)

26.  HANNA RIBEIRO MAIA Classificado(a)

27.  AUDELINE ANDRADE DE FREITAS Classificado(a)

28.  ADRIELE PEREIRA MARQUES Classificado(a)

29.  GABRIEL MAIA SELHORST Classificado(a)

30.  JAKELINE MENDES DE SOUZA Classificado(a)

31.  EDUARDA XAVIER DOS SANTOS Classificado(a)

32.  GABRIELA CRISTINA DAS CHAGAS DE SOUZA Classificado(a)

33.  GABRIELA COSTA DE SOUZA Classificado(a)

34.  ARIANE DE SALES INGRE Classificado(a)

35.  MARIA CLARA DE ARRUDA VITAL Classificado(a)

36.  QUEILA LACERDA REIS Classificado(a)

37.  ANA CLLARA DA SILVA CARDOSO Classificado(a)

38.  NATHAN RAMOS DA COSTA Classificado(a)

39.  ANA ALICE DA ROCHA NUNES Classificado(a)

40.  VITÓRIA FIGUEIREDO DE SOUSA Classificado(a)

41.  MATHEUS MACIEL ANDERSEN DOS SANTOS Classificado(a)

42.  THAIS CRISTINY VERAS MARINHO Classificado(a)

43.  MARIA EDUARDA SENA VIDAL Classificado(a)

44.  KELVIN RICHARD MELO DE ARAUJO Classificado(a)

45.  JOSUÉ CALEBE LIMA MOTA Classificado(a)

46.  NAYARA DE MOURA MENDONÇA Classificado(a)

47.  AMANDA LUENA MARINHO DE CASTRO Classificado(a)

48.  DOUGLAS DEROMEDIS LOPES JÚNIOR Classificado(a)

49.  AMANDA FABRINE BRITO DE CARVALHO Classificado(a)

50.  RODRIGO ALVES DA SILVA Classificado(a)

51.  VICTOR WILLY MATOS PAES Classificado(a)

52.  LUCAS MATHEUS OLIVEIRA MENEZES Classificado(a)

53.  GABRIEL ALVES DE SOUZA Classificado(a)

54.  GIULIA LOPES SOUZA Classificado(a)

DIREITO – VESPERTINO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  ANDRESSA PEREIRA DA COSTA Classificado(a)

2.  LETÍCIA HELEN CASTRO ROCHA Classificado(a)

3.  KAMILAH SAMPAIO DA SILVA Classificado(a)

4.  RUAN NASCIMENTO DE OLIVEIRA Classificado(a)

5.  ALICE KAROLINE AZEVEDO MUNIZ Classificado(a)

6.  CLEVER JÚNIOR SOUSA GUIMARÃES Classificado(a)

7.  ESTER NOGUEIRA DE SOUZA Classificado(a)

8.  ANA BEATRIZ SILVA LIMA VERDE Classificado(a)

9.  MARIA VITÓRIA GADELHA COSTA Classificado(a)

10.  LARISSA SOLVA DE SOUZA Classificado(a)

11.  HANNA RIBEIRO MAIA Classificado(a)

12.  AUDELINE ANDRADE DE FREITAS Classificado(a)

13.  EDUARDA XAVIER DOS SANTOS Classificado(a)

14.  GABRIELA COSTA DE SOUZA Classificado(a)

15.  NATHAN RAMOS DA COSTA Classificado(a)

16.  THAIS CRISTINY VERAS MARINHO Classificado(a)

17.  MATHEUS MACIEL ANDERSEN DOS SANTOS Classificado(a)

18.  LUCAS MATHEUS OLIVEIRA MENEZES Classificado(a)

19.  GABRIEL ALVES DE SOUZA Classificado(a)

20.  GIULIA LOPES SOUZA Classificado(a)

GESTÃO PÚBLICA – MATUTINO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  OTAVYO REYKLAS ALVES DA SILVA Classificado(a)

2.  RAYANE OLIVEIRA DOS SANTOS Classificado(a)

GESTÃO PÚBLICA – VESPERTINO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  OTAVYO REYKLAS ALVES DA SILVA Classificado(a)

2.  AMANDA NERE DE LIMA Classificado(a)

3.  RAYANE OLIVEIRA DOS SANTOS Classificado(a)

JORNALISMO – MATUTINO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  PÂMELA CELINA MACEDO MAIA Classificado(a)

2.  INGRID DE SOUSA ANDRADE Classificado(a)

3.  MÁRCIO SILVESTRE LEVI Classificado(a)

JORNALISMO – VESPERTINO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  PÂMELA CELINA MACEDO MAIA Classificado(a)

2.  INGRID DE SOUSA ANDRADE Classificado(a)

3.  CAROLINA SOUZA TORRES  Classificado(a)

MEDICINA VETERINÁRIA – MATUTINO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  MATEUS DE OLIVEIRA AQUINO Classificado(a)

2.  ANDRESSA DE SOUSA MARTINS Classificado(a)

3.  MARIO DE OLIVEIRA MAGALHÃES Classificado(a)

4.  AMANDA THAÍS DE MOURA VIANA Classificado(a)

5.  RENATA LEÃO DO NASCIMENTO Classificado(a)

6.  LAURA GABRIELLY ALVES HENRIQUE Classificado(a)

7.  LEIDIANE DE LIMA MATOD Classificado(a)

8.
ISABELLE VITÓRIA DE ALBUQUERQUE
MEIRELES

Classificado(a)

9.  THAYNÁ FERREIRA BISTO DOS SANTOS Classificado(a)

10.  JULIA TEREZA PINHEIRO DE SOUZA Classificado(a)

11.  ANDRESSA DA ROCHA BUSANELLO Classificado(a)

12.  DIÉLICA DA SILVA BRANDÃO Classificado(a)

13.  BRUNA THAILA BEZERRA FRANCISCO  Classificado(a)

14.  LUIZ GUSTAVO CARVALHO DA SILVA Classificado(a)

15.  ARIANNA DE MENDONÇA MOTA Classificado(a)

16.  EMANUEL DE JESUS SOARES DE LIMA JÚNIOR Classificado(a)

17.  ANA LUISA SILVESTRE DA SILVA Classificado(a)

MEDICINA VETERINÁRIA – VESPERTINO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  MATEUS DE OLIVEIRA AQUINO Classificado(a)

2.  MARIO DE OLIVEIRA MAGALHÃES Classificado(a)

3.  RENATA LEÃO DO NASCIMENTO Classificado(a)

4.
ISABELLE VITÓRIA DE ALBUQUERQUE
MEIRELES

Classificado(a)

5.  THAYNÁ FERREIRA BISTO DOS SANTOS Classificado(a)

6.  JULIA TEREZA PINHEIRO DE SOUZA Classificado(a)

7.  FLÁVIA RAYANE NETO RAMOS Classificado(a)

8.  LUIZ GUSTAVO CARVALHO DA SILVA Classificado(a)

9.  ARIANNA DE MENDONÇA MOTA Classificado(a)

10.  MIRIÃ MORETTI LIMA NUNES Classificado(a)

11.  EMANUEL DE JESUS SOARES DE LIMA JÚNIOR Classificado(a)

12.  ANA LUISA SILVESTRE DA SILVA Classificado(a)

QUÍMICA – VESPERTINO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1. FRANCISCO ADEVALDO NUNES BARBOSA Classificado(a)

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO – MATUTINO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  MATHEUS NASCIMENTO MAGALHÃES Classificado(a)

2.  LUIS FELIPE PEREIRA DOS REIS Classificado(a)

3.  LADISLAU LOPES DA SILVA JÚNIOR Classificado(a)

4.  FELIPE ZERI JAHNEL Classificado(a)

5.  LUCAS HILDELBRANO COSTA CARVALHO Classificado(a)

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO – VESPERTINO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  MATHEUS NASCIMENTO MAGALHÃES Classificado(a)

2.  LUCAS DE LIMA CHAVES Classificado(a)

3.  LUIS FELIPE PEREIRA DOS REIS Classificado(a)

4.  MARIA FERNANDA TORRES DE CASTRO Classificado(a)

5.  LUCAS HILDELBRANO COSTA CARVALHO Classificado(a)

2. DAS IMPUGNAÇÕES

Será permitido ao candidato impugnar tão somente a sua colocação na lista
única preliminar por erro no cálculo de sua média final, sendo que a impugnação
deverá ser individual e devidamente fundamentada e acompanhada das devidas
comprovações, em até 48h após a publicação da lista única final dirigida ao IEL
– Instituto Euvaldo Lodi localizada na Av.Ceará, 3.727 – 7º BEC – Rio Branco/AC
– CEP 69918-108, através do e-mail vagas.estagioielac@gmail.com.

Rio Branco – Acre, 17 de novembro de 2021.

JORGE LUIZ ARAÚJO VILA NOVA

Superintendente do IEL/NR-AC